АДМИНСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 января 2022  г.                                     №  1                                          х. Обуховка
«О запрете обрядовых купаний в честь празднования
[bookmark: _GoBack]«Крещения Господне» и выхода на ледяной покров
подконтрольных водоемов Администрации
Елизаветинского сельского поселения в период
с 18.01.2022 по 20.01.2022 года»

В целях обеспечения безопасности населения в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (nCoViD-19), а также охраны жизни людей на водных объектах, расположенных на территории Елизаветинского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 26.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»
1. Запретить обрядовые купания в честь празднования «Крещения Господне» и выхода на ледяной покров подконтрольных водоемов Администрации Елизаветинского сельского поселения в период с 18.01.2022 по 20.01.2022 года.
2. Довести до жителей Елизаветинского сельского поселения, руководителей школ и детских садов информацию о запрете купания населения в водоёмах на территории МО Елизаветинского сельского поселения в период с 18.01.2022 по 20.01.2022 года.
3. Участковым уполномоченным Елизаветинского сельского поселения, представителям казачества организовать комплекс мероприятий, направленных на патрулирование, поддержание и укрепление правопорядка на берегах водоемов, в мелководных, непроточных водоёмах, а также недопущения случаев купания в них.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте Администрации Елизаветинского сельского поселения
5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Елизаветинского сельского поселения 				          В.Н. Тимофеев